В Ы П И С К А   ИЗ   П Р И К А З А

Профессиональное образовательное частное учреждение

«Губернская Балетная Школа» (колледж)

при Автономной некоммерческой организации

 «Национальный Балет «Кострома»

№ 149

г. Кострома                                                                                       от «20» сентября 2023 года

Об утверждении программ мастер – классов

и организации проведения мастер – классов

с 7 по 9 октября 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программы мастер – классов:

- 7 октября 2024 года – мастер-класс по теме «Основные особенности танцевальной

культуры Вайнахов» в объеме 6 академических часов;

- 8 октября 2024 года – мастер-класс по теме «Основные особенности танцевальной

культуры Осетин» в объеме 6 академических часов;

- 9 октября 2024 года – мастер-класс по теме «Основные особенности танцевальной

культуры дагестанцев» в объеме 6 академических часов.

2.  Организовать проведение мастер – классов по расписанию согласно приложению

№ 1 к данному приказу:

- для студентов образовательных организаций СПО города Костромы и Костромской

области, осваивающих образовательные программы среднего профессионального

образования в области хореографического искусства в очном формате – на безвозмездной

основе при условии предоставления справки с места учебы;

- для работающих в образовательных организациях или организациях культуры на

территории г. Костромы и Костромской области в очном формате - на безвозмездной

основе при условии предоставления справки с места работы;

- для слушателей из других регионов – платно, в очном формате.

3. Установить стоимость 1-го мастер-класса в объеме 6 академических часов

для слушателей из других регионов – 4000 рублей.

4. Установить стоимость 3х мастер–классов в объеме 18 часов для слушателей

из других регионов – 10000 рублей.

5. Утвердить форму договора – оферты оказания образовательных услуг на

безвозмездной основе для слушателей, проживающих или работающих на территории г.

Костромы и Костромской области согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

6. Утвердить форму договора – оферты оказания платных образовательных

услуг для слушателей, проживающих за пределами Костромской области согласно

приложению № 3 к настоящему приказу.

Директор                                                                                                М.Ю. Вешкина

		2024-09-20T15:57:29+0300
	ПОЧУ "ГУБЕРНСКАЯ БАЛЕТНАЯ ШКОЛА" (КОЛЛЕДЖ) ПРИ АНО "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАЛЕТ "КОСТРОМА"